Bald. in. l. iij. de offi. pref.

I qua pena oppo. an et qñ a multa possit appellari vide i. l. et i mul- ctis. s. de appel. et que differentia sit iter multā et penā. vide bald. in. l. certa. C. qñ p'uo. et per Spe. in ti. de sen. pla. s. ij. ver. est quarta differentia: et ver. se. glo. tñ m. c. i. de do. et contu. inuit q' pena et multa

infra decē dies: lz possit appellari. si illa opinio est vera habes casum hic q' in penis nō est puo- catio hoc est ius prouocādi non impedit execu- tionē: et hoc innuit tex. ibi q' de pena puocatio non est simul atq' enim et. S3 istam lec. non te- nui in. l. i. s. nū noua. appel. pen. et gl. tangit in. l. qui vltimo. s. de pe. Quid ergo voluit dicere paulus: Rñdeo nō vult aliud dicere nisi illō qd glo. format in. l. ex iudiciorū. s. de accu. si infra decēniū moriatur delinquens et transit pena ad heredē: qa statz debetur. Doc. vltimōtani re- prebendunt istā gl. S3 debet distingui illa opi- p' istā. l. q' quādo dñcedit ille qui est dñatus ad penā infra decē dies trāsmittit ad heredem: qa statim debet: sed multa nō nisi trāfacto decen- nio: et ideo non transiret ad heredem. Et istas duas lec. do ego: et ista lex facit: an ab iniquitate legis possit appellari. dixi vobis in. l. i. s. de ap- pel. reci. et dicitur hic q' multa ita dñm debe- tur si imponitur ab eo qui pōt: et sic omnis iu- dex imponere non potest. Cōtra. s. si qs ius di- cen. nō obtē. l. i. breuiter quidā sūt magistratus maiores: et pñt imponere maiores multas et magnis negocijs: vt hic: et l. maiores. C. de mō multa. Minores possunt minores imponere nō magnas: vt. l. defensores. C. de ofen. ci. par- uas sic: vt. l. i. s. si qs ius dñc. non obtē. Iudex delegatus nō pōt iponere nisi sit sibi cōmissus: vt. l. aliud. s. e. z. l. iij. in fi. s. de iudi. An arbiter possit iponere. dic vt. l. non ex oibus. s. de arbi.

Oppo. q' multa est limitata: vt. l. eos. C. de mō multa. Glo. hui' p' rarij timore dicit qd az s3ba q' vide: et incipit qñqz eni. l. et fm istaz glo. potuit verum dicere labeo: et scire qd ē pena: et qd ē multa est bonū scire ppter puocatioes. Quero statutū dicit q' pro furto iudex possit iponere penā vel habeat arbitriū. si condēnet: an est multa vel pena. et ista gl. vñ dicit q' mul- cta vbi nō est certa. dico si potestas hz arbitriūz in re et in psona: tē nō ē multa: s3 pena: qa mul- cta semp pecuniaria est. Et iō si pōt eē corpora- lis istud arbitriū nō est multa: vt. l. aliud. s. in- ter multa. s. e. si pōt solū penā pecuniariā ipo- nere: et tūc etiā est pena: qa pena est delictoz co- hertio: siue sit certa siue nō: cū p' delicto iponi- tur semp est pena: et qd iudex dñclarat: ē. l. vt. l. s. a- ctio legū. s. d' pe. multa eni ē cuiusdā dñcti spā- lis pena qñ ex p'po motu iudicis pcedit: vt. l. aliō. s. iter. s. e. et si iudex punit eū q' nimis crida- uit corā eo: vel nō obediuit pcepto suo: sed fur- tū ē delictū cōe oib': et iō illud qd glo. hic dicit: q' i. l. si qs reū. s. de cu. reo. est multa: et nō pe- na: s3 in alio dicit q' in. l. aliud interest multa et bñ vt ibi p3. C. Ultimo ego b' formo vñā qōnez pñas hz arbitriū puniēdi me p' vili p'cussione: